

5. Anuncios

5.1. Subastas y concursos de obras, suministros y servicios públicos

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

Resolución de 24 de mayo de 1994, de la Dirección General de Obras Hidráulicas, por la que se anuncia el concurso con trámite de admisión previa para la concesión administrativa que se cita. (PD. 1814/94).

6.235

Resolución de 25 de mayo de 1994, de la Dirección General de Infraestructura y Servicios del Transporte, por la que se anuncia la contratación de la asistencia técnica que se indica por el sistema de concurso con trámite de admisión previa. (PD. 1799/94).

6.235

Resolución de 25 de mayo de 1994, de la Dirección General de Infraestructura y Servicios del Transporte, por la que se anuncia la contratación de las obras que se indican por el sistema de subasta de admisión previa. (PD. 1800/94).

6.236

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CIENCIA

Resolución de 26 de mayo de 1994, de la Dirección General de Construcciones y Equipamiento Escolar, por la que se anuncia concurso público, para la adjudicación del contrato que se cita. (PD. 1807/94).

6.237

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE GOBERNACION

Anuncio de la Dirección General de Política Interior, por el que se notifica Resolución de expediente sancionador, seguido por infracción a la normativa sobre juegos de suerte, envite o azar.

6.237

NOTARIA DE DON FERNANDO SALMERON ESCOBAR

Edicto de anuncio de subasta. (PP. 1791/94).

6.238

Edicto de anuncio de subasta. (PP. 1792/94).

6.238

NOTARIA DE DON RAFAEL LEÑA FERNANDEZ

Anuncio. (PP. 1704/94).

6.237

ASEPEYO. MUTUA DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES

Anuncio. (PP. 1876/94).

6.239

1. Disposiciones generales

JUNTA ELECTORAL DE ANDALUCIA

CORRECCION de errores a las candidaturas proclamadas para las elecciones al Parlamento de Andalucía, convocadas por Decreto del Presidente de la Junta de Andalucía 85/1994, de 18 de abril. (BOJA núm. 69, de 17.5.94).

Advertido error en la proclamación de candidaturas por parte de la Junta Electoral Provincial de Córdoba, procede que por esta Junta Electoral de Andalucía se publiquen en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía las siguientes correcciones:

PROVINCIA DE CORDOBA

Candidatura núm. 3:

Donde dice: «Núm. 4. Don Rafael Gracia Contreras», debe decir: «Núm. 4. Don Rafael García Contreras».

Candidatura núm. 7:

Suplentes:

Donde dice: «Núm. 1. Don Manuel Ruiz Madruga», debe decir: «Núm. 1. Don Miguel Ruiz Madruga».

Candidatura núm. 8:

Donde dice: «Núm. 6. Don Joaquín Peñuelas Cancharro», debe decir: «Núm. 6. Don Joaquín Peñuelas Lancharro».

Sevilla, 31 de mayo de 1994.- El Secretario, Juan Cano Bueso.